昌江区农业农村水利局昌江区财政局
昌农水〔2022〕116 号

关于下达2022年农业生产救灾资金的通知
各乡（镇）财政所、农技推广综合服务站：
为支持做好抗灾救灾和灾后恢复生产工作，经局长办公会研究并报区政府常务会研究同意，现将2022年农业生产救灾资金下达给你们（详见附表），对农业生产等设施修复给予适当补助。
请各乡（镇）严格执行江西省财政厅江西省农业农村厅关于印发《江西省财政关于下达2022年中央农业生产救灾资金》的通知（赣财农指〔2022〕34号）有关规定，切实加强资金监管，确保农业生产救灾资金专款专用，提高资金使用效益。
附件：2022年昌江区农业生产救灾资金安排表

昌江区农业农村水利局        昌江区财政局

2022年9月28日

抄报：市农业农村局。
昌江区农业农村水利局办公室    2022年9月28日印发
附件：

2022年昌江区农业生产救灾资金安排表

	乡镇名称
	补助资金

（万元）

	鱼山镇
	46

	丽阳镇
	42

	荷塘乡
	10

	昌江区
	98

-2-